EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J62903631L
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit AGNA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

25/11/1993

6. Kohézgjatja

Nga: 25/11/1993  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER VRISERA

8. Kapitali 6.250.900.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 6250900000.0000

10. Numri i aksioneve: 6.250.900,00
1.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimi, prodhime bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije
alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me shumice e pakice si
dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne
ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem,
fshatra turistike, moteleri dhe hoteleri.Aktivitet ne fushen e
ndertimit. Tregtim, import, eksport te produkteve dhe nen
produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne: paketa
cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per
duhanin, e.t.j. Shitblerje, marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive
te luajteshme dhe atyre te paluajteshme, duke perfshire por pa u
kufizuar, ne ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe/ose

1




godina, ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe, e.t..
Promovimi, krijimi ose akreditimi i instituteve model per
certifikimin e njohurive te perdorimit te kompjuterit, te gjuheve te
huaja, dhe aftesive te vecanta profesionale sipas standardeve me te
njohura nderkombetare. Promovimin dhe reklamimin e certifikimit
te personelit nepermjet pjesemarrjes ne programe, konferenca,
panaire, si dhe nepermjet publikimit dhe tregtimit te literatures se
specializuar. Konsulence per ndertimin e programeve arsimore qe
synojne kualifikime profesionale per personelin si edhe certifikimin
e tyre. Veprimtari trajnuese dhe certifikuese te: punonjesve te
administrates publike, punonjesve arsimore te institucioneve
arsimore, individeve, etj. Auditimi,~-mbikeqyrja-dhe certifikimi i
zbatimit te standardeve nderkombetare! per institucionet ne
pergjithesi dhe/ose personelind e ‘tyre ne vecanti. Promovimi,
distribucioni dhe tregtimic i: licencave clhe aplikacioneve
kompjuterike, hardwareve; aksesoreve kompjuterik. Implementimi
dhe menaxhimi 1 projekteve gjeneruese te energjise elektrike
eolike, fotovoltaike, hidrike, gjeotermale dhe biomases e marrja
nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te
gjitha lejeve dhe licensave, te cilat mundesojne zhvillimin e ketij
aktiviteti ne ‘menyre te qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor
ne Republiken e Shqiperise . Shoqgeria ka te drejte te ushtroje cdo
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat
e dispozitat' ne fuqi. Shoqgeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga
organet kompetente te fushes.

13. Sistemi 1 administrimit

[[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Kristo Nagi

Nga : 25/09/2022 Deri : 24/09/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Kosta Sotiri

me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 25/09/2022 Deri : 24/09/2025
17. Anétar1 Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Aleksander Nagi

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

me dy nivele)
19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Anetar

Nga : 25/09/2022 Deri : 24/09/2025

20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Vasil Nagi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
22 Royemnandtar Nga: 25/09/2022 Deri ; 24/09/2025
23. Anétar i Pavarur Po
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€marrjes
24. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Leze Abazi
25.1 Afati i emérimit Nga : 25/11/1993 | Deri :
26. Aksionarét Kristo Nagi

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote :1875270.0000
Pa te drejte vote

30,00

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjesémarrijes

Aleksander Nagi

Me te drejte vote : 312545.0000
Pa te drejte vote :

5,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i‘Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjes€marrjes

Kosta Sotiri

Me te drejte vote : 2031542.5000
Pa te drejte vote :

32,50

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

Vasil Nagi

Me te drejte vote : 2031542.5000
Pa te drejte vote :




29.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

32,50

30. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane-Durres kilometri 1
pare MEZEZ.

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: AGNA

E-Mail: akosta@agnagroup.com

Telefon: 0682074380

T¢€ Tjera: Faza e pare e shtimit te kapitalit,caktimi shogerise
L.E.A.L.me nipt K83814801N me administratori znj.Leze
Abazi,me nr.license 24 dt 11.02.2000.Pasqyrimi ne historikun
e veprimeve te kryera,te miratimit t€ aplikimit sipas
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te
dt.28.10.2009 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Projekt-
Marréveshjes daté 20.10.2009; Raportit pér Bashkimin e
shoqérive dt.27.10.2009;pér bashkimin me pérthithje t&
shogérisé “Agna Investitor”sh.p.k-shoqéria e Pérthithur dhe
“Anonime Kakavije”sh.a-shoqéria Pérthithése si dhe
Vendimeve t€ Asamblesé€ s¢ Pérgjithshme té Ortakéve
dt.26.10.2009 ku u vendosur:Miratimi i kérkesé€s s€ béré nga
Administratori 1 shogérisé “Agna Investitor” sh.p.k. z.Vasil
Nagi dhe Administratori i shogéris€ “Anonime Kakavijé”
sh.a.z.Kristo Na¢i pér bashkimin e shogerive t€ té njéjtéve
bashképronaré dhe me t€ njéjtat raporte pronésish.Kalimin e
té gjitha té drejtave e detyrimeve q¢€ ka shoqéria q€ do
pérthithet “Agna Investitor” sh.p.k. te shogéria pérthithése
“Anonime Kakavijé” sh.a.Emri 1 shoqérisé€ s€ krijuar pas
pérthithjes sé shoqérisé “Agna Investitor” sh.p.k. nga
shogéria “Anonime Kakavije” sh.a. do t€ jet€ “Anonime
Kakavije” sh.a. Shoqgéria e krijuar pas pérthithjes do keté
objekt té veprimtaris€ bashkimin e té dy objekteve té
veprimtaris€ s€ secilés prej shogérive.Caktimin e E.K.A zj.
Leze Abazi me licensé€ nr.24 dat€ 10.02.2000 pér t&€ hartuar
raportin e bashkimit.Depozitimi i Pasqyrave Financiare te tre
viteve te fundit se bashku me raportet e audituesve te
pavarur.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se
Regjistrimeve te tjera te dt.s 26.11.2009 ne te cilin eshte
bere:Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Aksionareve
te Shogerive “Anonime Kakavije” sh.a dhe “Agna Investitor”
sh.p.k,dt.18.11.2009.Shogeria ge perthithet “Agna Investitor”
sh.p.k,vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin
“Cregjistruar".Me cn-449771-10-10 depozitohet Statuti

32. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099753-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/12
/1993

Numri i Vendimit:8827, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit: 14-12-1993 Emri 1 subjektit:"ANONIME KAKAVIJA" Forma
ligjore:sh.a. Data e themelimit: 25-11-1993 Kohezgjatja:20 vjet'Selia: Gjirokaster Kapitali:
2.000.000 leke Objekti: Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimi, prodhime bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.
Perfaqesues ligjor:Kristo Naci Ortaket: Vasil Nagi, Kostas Sotiris, Kristo Nagi, Grigor
Xhumaka Keshilli Mbikqyres: Vasil Nagi, Grigor Xhumaka, Harallamb Gazhani Eksperti
Kontabel:Leze Abazi

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf

2. 12/06
/2002

Numri i Vendimit:8827/1, Gjykata: Tirane

Asambleja e shogerise ka vendosur emerimin e z. Vasil Nagi dhe Grigor Xhamaka anatar
te Keshillit mbikqyres, ndersa te punesuarit ne shoqgeri kane zgjedhur z. Haralamb Gazhani
si anetar te keshillit mbikqyres. Keshilli mbikqyres ka zgjedhur si kryetar te keshillit
mbikqyres z. Vasil Nagi dhe z/kryetar z. Grigor Xhumaka. Ka emeruar ne detyren e
drejtorit te shogerise z. Kristo Nagi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07:11.2007 (4).pdf

3. 22/02
/2003

Numri i Vendimit:8827/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i kerkeses se aksionereve per zmadhimin e kapitalit. Miratimin e znj. Leze Abazi
st eksperte kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf

4. 29/09
/2003

Numri i Vendimit:8827/3, Gjykata:Tirane

Miratimin e raportit te ekspertes Leze Abazi per zmadhimin e kapitalit te shogerise ne
masen 79.000.000 lekesi dhe miratimin e vleres se nje aksioni prej 810.000 leke.Me kete
shtese kapitali 1 shogerise behet 81.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E

5. 10/10 | Numrii Vendimit:8827/4, Gjykata: Tirane
/2003 | Shtim objekti te veprimtarise se shogerise edhe ne fushen e investimit ne ndertim, ne
fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike, moteleri dhe
hoteleri.Ndryshim i nenit 1 te statutit.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf
6. 07/12 | Numrii Vendimit:8827/5, Gjykata: Tirane
/2004 | Depozimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te shogerise si vijon;
Te shperndahet nga fitimi i vitit 2003 shuma prej 4.000.000 lekeku ¢do aksioner sipas
perqindjes ne kapital do te perfitoje ngq 1.000.000 leke, duke u paguar nga kjo shume
tatimi mbi dividentin, ne momentin e terheqjes se shumave nga shogeria. Te behet
zmadhimi 1 kapitalit nga fitimet e mbetura pas shperndarjes se dividentit, sipas llogarise se
fitimeve e rezervave te pasqyruara ne bilancin kontabel 2003, si dhe perqindjeve te
pjesemarrjes se aksionereve ne kapitalin e shoqgerise. Miratimi i emerimit te znj. Leze
Abazi si eksperte kontabel e autorizuar.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf
7. 20/12 | Numri i Vendimit:8827/6, Gjykata: Tirane
/2004 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise me shumen
106.920.000 leke, miratimin e rritjes se aksioneve te secilit ortak te saj, ne perpjestim me
rritjen e kapitalit si vijon; Aksioneri Vasil Nagi zoteron 25% te kapitalit ose 58 aksione me
vlere prej 46.980.0001eke. Aksioneri Kosta Sotiri zoteron 25% te kapitalit ose 58 aksione
me vlere prej 46.980.000 leke. Aksioneri Kristo Nagi zoteron 25% te kapitalit ose 58
aksione me vlere prej 46.980.000 leke. Aksioneri Grigor Xhumaka zoteron 25% te
kapitalit ose 58 aksione me vlere prej 46.980.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf
8: 22/07 | Numri1 Vendimit:8827/7, Gjykata: Tirane
/2005 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shogerise, caktimi i ekspertes kontabel te
autorizuar znj. Leze Abazi
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf
9. 07/10 | Numrii Vendimit:8827/8, Gjykata: Tirane
/2005 | Miratimin per zmadhimin e kapitalit te shogerise per shumen prej 85.588.000 leke pra nga

187.920.000 leke ge ishte te behet prej 273.508.000 leke nga fitimet sipas llogarise se
fitimeve e rezervave te pasqyruara ne bilancin kontabel te vitit 2004. pasi eshte zbritur
shuma prej 8.000.000 leke ge do te shperndahet si divident sipas raportit te ekspertit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E

kontabel. Kapitali i shogerise do te perbehet nga 273.508 aksione me vlere nominale secila
prej 1.000 leke ge zoterohen nga kater ortake me pjesemarrje; Vasil Naci zoteron 25%
ose vlefte prej 68.377.000 leke Kosta Sotiri zoteron 25% ose vlefte prej 68.377.000 leke
Kristo Naci zoteron 25% ose vlefte prej 68.377.000 leke Grigor Xhumaka zoteron 25% ose
vlefte 68.377.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf

10. 02/10
/2006

Numri i Vendimit:8827/9, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur;Miratimi i llogarive vjetore se bashku me pasqyren-e te ardhurave e
shpenzimeve, raportit te drejtimit si dhe raportit te auditimit nga eksperti kontabel. Fitimet
e realizuara nga shogeria per shumen prej 88.237.910 lekeper vitin-ushtrimor do te kene
destinacion per; Rezerva prej 4.411.894 leke Shperndatje dividenti gjithsej prej
23.826.016 leke ose nga 5.956.504 leke divident per secilin aksioner sipas perqindjeve te
pjesemarrjes se aksionereve. Te behet zmadhimi i kapitalit nga fitimet pasi te zbriten
shumat si me siper sipas perqindjeve te aksionereve. Miratimin e z. Leze Abazi si eksperte
kontabel e autorizuar. Riemerimin e anetereve te keshillit mbikqyres Vasil Nagi, Grigor
Xhumaka, Kryetar zgjidhet z. Vasil Nagi dhe z/vendeskryetar zgjidhet z. Grigor Xhumaka.
Emerimin e z. Kristo Nagi si drejtor i pergjithshem i shogerise dhe z.Vasil Pagunasi
zv/drejtor me nje kohezgjatje ne detyre per 4 vjet. Ndryshimet ne statutin e shogerise; neni
10, pika 10.1, pika 10.3.2, neni 12, nent 12.2

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf

11.19/01
/2007

Numri i Vendimit:8827/10, Gjykata: Tirane

Miratimin e zmadhimit te kapitalit prej 60.000.000 leke pra nga 273.508.000 leke qge ishte
behet 335.508.000 leke. Kapitali zoterohet nga ortaket; Vasil Naci zoteron 25% ose ne
vlefte prej 83:377.000 leke Kosta Sotirizoteron 25% ose ne vlefte prej 83.377.000 leke
Kristo/Nag¢i zoteron 25% ose ne vlefte prej 83.377.000 leke Grigor Xhumaka zoteron 25%
ose.ne vlefte prej 83.377.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (4).pdf

09/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-131780-04-08
DurationEndDate ishte " u be "25/11/2013"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; R DROPULL I
SIPERM; VRISERA; Fshati Vrisera, Autostrada Gjirokaster-Kakavie,
Kthesa e Vriserase; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: (""Vasil Paguna'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597364F5-C4AE-42E0-B5FB-5137D4E64B6E

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2010") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") s
Koment ishte (""Drejtor i Pergjithshem'') u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Harallamb Gazhani'') Nga data
"12/06/2002"

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Grigor Xhumaka'') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2010") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Grigor Xhumaka'') s
Koment ishte (""Nenkryetar") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci") , Kohézgjatja
ishte (""31/12/2010") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci"') , Koment ishte
(""Kryetar'’) u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Leze Abazi') Nga data
"25/11/1993"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Leze Abazi'"')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

22/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-134990-04-08

Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimiy prodhime bujqgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri") u be ("Import eksport te mallrave
industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale,
prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me shumice e pakice si
dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne ndertim, ne fushen
e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike, moteleri dhe
hoteleri.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shitje me mjet TR 4008 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shitje me mjet TR 6138 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shitje me mjet TR 5485 K; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E12F537-287C-4F14-B903-6C12267C2856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08DBF9-21F7-4345-BB2B-7AF14D035D1B

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 0908 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 0883 M; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 3669 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 9662 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Shitje me mjet TR 0108 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Shitje me mjet TR 5618 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 3672 H; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 3192 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Shitje me mjet TR 0906 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shtije me mjet TR 7746 J; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shitje me mjet TR 4704 K; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Shitje me mjet TR 0904 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Shitje me mjet TR 3673 H; "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes; CN-152122-07-08
Koment ishte ("") u be (""Shtim kapitali Faza 1. Emerimi EKA
Znj.Lieze Abazi me Nr Licence Profesionale Nr 24 Date 11.02.2000'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159193-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE4B08-D0B2-4CF0-AAE5-014A23172A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7763C3-2D3D-4D75-B561-AF4D0FF7AA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34FDC27-D5C6-491C-96AE-61FDC8F6108B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CFCC29-8A48-4075-9DC5-F1C77952B6D8

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160234-08-08
Vlera e Kapitalit ishte "333.508.000,00" u be "'435.208.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "333.508,00" u be '435.208,00"
Capital Paid_Value ishte "333.508.000,00" u be "435.208.000,00"
Koment ishte ("Shtim kapitali Faza 1. Emerimi EKA Znj.Leze Abazi me Nr Licence
Profesionale Nr 24 Date 11.02.2000") u be """
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("83.377.000,00") u be ("'108.802.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi'") , Numri 1 aksioneve ishte
("83.377,00") u be ("'108.802,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("83.377.000,00") u be (''108.802.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Kristo'Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("83.377,00") u be ("'108.802,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Xhumaka") , Vlera e Kontributit
ishte ("83.377.000,00") u be ("'108.802.000,00")
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Grigor Xhumaka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("83.377,00") u be ("108.802,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("83.377:000,00") u be ("'108.802.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("83.377,00") u be ("'108.802,00')
Lista'e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184179-10-08

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Furgon Benc Daimler, me targe TR 3427 R; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F234F9E-E546-492A-8532-04F431C322EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737FBC00-5500-4E57-A243-6C924CC018A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B64038-3CA0-4E4F-AF2A-81E9CE72FDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E6CBB4-536C-4A03-BB54-C20902746C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CEC394-CD82-4C1E-AD29-E0B8FB2DE987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C68040-098E-48DA-B5C2-E6D67BBE6DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C68040-098E-48DA-B5C2-E6D67BBE6DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7229240F-972B-4F09-858A-1712B9969A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78B5B23-BB8D-4632-9D92-47A3CD6F41FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0137F18-66A2-4712-B143-4AF2FF03FFA5

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-209377-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 0908 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 3673 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 3192 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 4704 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; TR
9934 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 3669 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; Shitje
me mjet TR 5485 K; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; Furgon Benc Daimler, me targe TR 3427 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 0108 K; "

eshte Hequr Adresa: "Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 4008 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shtije
me mjet TR 7746 J; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 5618 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9897 K; \

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 3672 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 0904 L; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 0883 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Shitje
me mjet TR 0906 L, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9896 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

SHITJE ME MJET; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A687E5-50C8-44AD-A0F6-58D3A72E49CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A17A8D-D551-4F54-ABC5-7230B13081EF

9895 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
9928 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
MEZEZ AUTOSTRADE; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

18/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-219469-02-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; TR
9930 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE; TR
9932 K; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-221349-02-09

Kane ndodhur:ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Grigor Xhumaka")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("108.802.000,00") u be (""143.619.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be (""33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("108:802,00") u be (""143.619,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("108.802.000,00") u be (""147.970.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("25,00") u be (""34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("108.802,00") u be (""147.970,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("108.802.000,00") u be (""143.619.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("25,00") u be ("33,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3461AB7-A720-40EF-8DF5-13EF0354AAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC5013-7C0B-4AB6-82DF-28765CF7CC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEB630-2777-44B1-B762-DF2E1DEA2E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58826FFF-C239-49E2-BDE5-5C08C315840C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC87CDF-9D00-4269-A3A0-DBD804C2E045

("108.802,00") u be ("'143.619,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-227843-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres kilometri i pare MEZEZ.; b

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-251848-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
9935 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Shitje
me mjet TR 9662 L; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-274483-07-09

Koment ishte ("") u be (""Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi
shogerise L.E.A.L. me nipt K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr.
license 24 dt 11.02.2000")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-290690-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EF6919-9403-4712-AC18-10FA29BD0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6844B916-2D69-4394-8ECC-8C6BDEF67E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCC1A5-AB6A-4E7C-B141-D5BFF6AB295B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4308F2F-F924-447F-AB3A-31FF99096834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ED12EE-319C-4B07-9696-404466C9C821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471FADE-CAD3-4174-B48F-AE0361030F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E937D6F-FFA0-4D16-9CD2-BD6B3F138C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DE1441-966E-4690-93FA-FC6F1B2DA940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D799CF27-7C00-4F4D-BFB7-21F9489052E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AFAA6A-FEED-4291-B02A-BAADD49C52CE

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
HAMDI PEPA TREGU USHQIMOR; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292187-09-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
8287 M; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
4816F; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; SHITJE ME MJET; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
4835; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
DHIMITER KAMARDA;, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0701J; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9902 K; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, ;
GJIROKASTER; TR4417 K; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6098H; 4
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295793-09-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Shitje

me mjet TR 6138 K; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB0728C-CC22-4FBD-8283-66F5949C7D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F33459-811A-4187-A407-934CC2019DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E491CC27-3FD0-43FB-852F-DE40B2398389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA2948A-7F37-4503-B338-F375EBA9EBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC353242-24CC-416B-A6F6-083688417B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8EF8FF-FB5E-4373-9059-3067DB6B14FF

23/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-303732-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; ; DROPULL I
SIPERM; VRISERA;, Fshati Vrisera, Autostrada Gjirokaster-Kakavie, Kthesa e
Vriserase; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-350018-02-10

Vlera e Kapitalit ishte "435.208.000,00" ube ""1.479.600.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "435.208,00" u be "1.479.600,00"
Capital Paid Value ishte "435.208.000,00" u be ""1.479.600.000,00"
Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale

ndertimi, prodhime bujqgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri.") u be ("Import eksport te mallrave
industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore e blegtorale,
prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me shumice e pakice si
dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne ndertim, ne fushen
e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike, moteleri dhe
hoteleri.Aktivitet ne fushen e ndertimit.')

Koment ishte ("Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi shogerise L.E.A.L. me nipt
K83814801 N me administratori znj. Leze Abazi, me nr. license 24 dt 11.02.2000") u
be (""Faza e pare e shtimit te kapitalit,caktimi shoqerise L.E.A.L. me nipt

K83814801N me administratori znj.Leze Abazi,me nr.license 24 dt
11.02.2000.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit
sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt.28.10.2009 ne te cilin eshte
bere: Depozitimi i Projekt-Marréveshjes daté 20.10.2009; Raportit pér Bashkimin e
shoqgérive dt.27.10.2009;pér bashkimin me pérthithje té shoqérisé “Agna
Investitor”’sh.p.k-shoqéria e Pérthithur dhe “Anonime Kakavije”sh.a-shoqéria
Pérthithése si dhe Vendimeve té Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakéve
dt.26.10.2009 ku u vendosur:Miratimi i kérkesés sé béré nga Administratori i
shoqérisé “Agna Investitor” sh.p.k. z.Vasil Nac¢i dhe Administratori i shoqérisé
“Anonime Kakavijé” sh.a.z.Kristo Naci pér bashkimin e shoqerive té té njéjtéve
bashképronaré dhe me té njéjtat raporte pronésish.Kalimin e té gjitha té drejtave e
detyrimeve (é ka shoqéria qé do pérthithet “Agna Investitor” sh.p.k. te shoqéria
pérthithése “Anonime Kakavijé” sh.a.Emri i shoqérisé sé krijuar pas pérthithjes sé
shoqérisé “Agna Investitor” sh.p.k. nga shogéria “Anonime Kakavije” sh.a. do té jeté
“Anonime Kakavije” sh.a. Shoqéria e krijuar pas pérthithjes do keté objekt té
veprimtarisé bashkimin e té dy objekteve té veprimtarisé sé secilés prej
shogérive.Caktimin e ekspertes kontabél té autorizuuar zj. Leze Abazi me licensé
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92504AA7-6F83-48A8-B007-0F5BA3DEE893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5301D6D-FEAB-493C-9418-5F435D104F4B

nr.24 daté 10.02.2000 pér té hartuar raportin e bashkimit. Depozitimi i Pasqyrave
Financiare te tre viteve te fundit se bashku me raportet e audituesve te pavarur.
Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas
Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt.s 26.11.2009 ne te cilin eshte
bere: Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Aksionareve te Shoqgerive “Anonime
Kakavije” sh.a dhe “Agna Investitor” sh.p.k,dt.18.11.2009. Shoqeria ge perthithet
“Agna Investitor” sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin
“Cregjistruar”.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") ;' Vlera e Kontributit ishte
("147.970.000,00") u be ("'503.064.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") » Numri 1 aksioneve ishte
("147.970,00") u be ("'503.064,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("143.619.000,00") u be (""488.268.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("143.619,00") u be ("488.268,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo/Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("143.619.000,00") u be (""488.268.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("143.619,00") u be ("'488.268,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Aplikim per garanci tjeter

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350020-02-10
FEmri i subjektit ishte ("TANONIME KAKAVIJE") u be ("AGNA")
Emri Tregtar ishte ("ANONIME KAKAVIJE") u be ("AGNA")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404677-06-10

Telefon ishte ("") u be ("0682074380'")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Ndertim Godine banimi dhe sherbime, rruga Sami Frashri prane ish Laburatorit.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ndertim Godine polifunksionale, rruga 28 Nentori prane selise gendrore te Partise
Demokratike; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409156-06-10
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-415121-07-10
Vlera e Kapitalit ishte "1.479.600.000,00" u be ""1.738.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.479.600,00" u be ""1.738.800,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("488.268.000,00") u be ("'573.804.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("488.268,00") u be ("'573.804,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("503.064.000,00") u be ("'591.192.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("503.064,00") u be ("'591.192,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("488.268.000,00") u be ("'573.804.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("488.268,00") u be ("'573.804,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit
Bilanci vjetor

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449771-10-10
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DurationEndDate ishte "25/11/2013" u be "

Koment ishte ("Faza e pare e shtimit te kapitalit,caktimi shogerise L.E.A.L. me nipt
K83814801N me administratori znj.Leze Abazi,me nr.license 24 dt 11.02.2000.Pasqyrimi
ne historikun e veprimeve te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se
Regjistrimeve te tjera te dt.28.10.2009 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Projekt-
Marréveshjes daté 20.10.2009; Raportit pér Bashkimin e shogérive dt.27.10.2009,pér
bashkimin me pérthithje té shoqérisé “Agna Investitor ’sh.p.k-shogéria e Pérthithur dhe
“Anonime Kakavije’sh.a-shogéria Pérthithése si dhe Vendimeve té Asamblesé sé
Pérgjithshme té Ortakéve dt.26.10.2009 ku u vendosur: Miratimi i kérkesés sé béré nga
Administratori i shogérisé “Agna Investitor” sh.p.k. z.Vasil Nagi dhe Administratori i
shoqgérisé “Anonime Kakavijé” sh.a.z.Kristo Nagi pér bashkimin e shogerive té té njéjtéve
bashképronaré dhe me té njéjtat raporte pronésish.Kalimin e té gjitha té drejtave e
detyrimeve qé ka shogéria qé do pérthithet “Agna Investitor” sh.p.k: te shogéria
pérthithése “Anonime Kakavijé” sh.a. Emri i shogérisé sé krijuar pas pérthithjes sé
shoqgérisé “Agna Investitor” sh.p.k. nga shogéria “Anonime Kakavije” sh.a. do té jeté
“Anonime Kakavije” sh.a. Shogéria e krijuar pas pérthithjes do keté objekt té veprimtarisé
bashkimin e té dy objekteve té veprimtarisé sé secilés prej shogérive. Caktimin e ekspertes
kontabél té autorizuuar zj. Leze Abazi me licensé nr.24 daté 10.02.2000 pér té hartuar
raportin e bashkimit. Depozitimi i Pasqyrave Financiare te tre viteve te fundit se bashku
me raportet e audituesve te pavarur. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te dt.s
26.11.2009 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Aksionareve te
Shogerive “Anonime Kakavije” sh.a dhe “Agna Investitor” sh.p.k,dt.18.11.2009. Shogeria
qge perthithet “Agna Investitor” sh.p.k, vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne
statusin “Cregjistruar”.") u be (""Faza e pare e shtimit te kapitalit,caktimi
shogerise L.E.A.L.me nipt K83814801N me administratori znj.Leze Abazi,me
nr.license 24 dt 11.02.2000.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera,te
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te tjera te
dt.28.10.2009 ne te cilin eshte bere: Depozitimi i Projekt-Marréveshjes daté
20.10.2009; Raportit pér Bashkimin e shoqgérive dt.27.10.2009;pér bashkimin me
pérthithje té shoqgérisé “Agna Investitor”’sh.p.k-shoqéria e Pérthithur dhe “Anonime
Kakavije”sh.a-shoqéria Pérthithése si dhe Vendimeve té Asamblesé sé Pérgjithshme
té Ortakéve dt.26.10.2009 ku u vendosur:Miratimi i kérkesés sé béré nga
Administratori i shogérisé “Agna Investitor” sh.p.k. z.Vasil Na¢i dhe Administratori i
shoqérisé “Anonime Kakavijé” sh.a.z.Kristo Naci pér bashkimin e shoqerive té té
njéjtéve bashképronaré dhe me té njéjtat raporte pronésish.Kalimin e té gjitha té
drejtave e detyrimeve qé ka shoqéria qé do pérthithet “Agna Investitor” sh.p.k. te
shoqgéria pérthithése “Anonime Kakavijé” sh.a.Emri i shoqérisé sé krijuar pas
pérthithjes sé shogérisé “Agna Investitor” sh.p.k. nga shogéria “Anonime Kakavije”
sh.a. do té jeté “Anonime Kakavije” sh.a. Shoqgéria e krijuar pas pérthithjes do keté
objekt té veprimtarisé bashkimin e té dy objekteve té veprimtarisé sé secilés prej
shogérive.Caktimin e E.K.A zj. Leze Abazi me licensé nr.24 daté 10.02.2000 pér té
hartuar raportin e bashkimit.Depozitimi i Pasqyrave Financiare te tre viteve te fundit
se bashku me raportet e audituesve te pavarur.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve
te kryera,te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se Regjistrimeve te
tjera te dt.s 26.11.2009 ne te cilin eshte bere:Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se

18




Aksionareve te Shogerive “Anonime Kakavije” sh.a dhe “Agna Investitor”
sh.p.k,dt.18.11.2009.Shogeria ge perthithet “Agna Investitor” sh.p.k,vleresohet e
prishur pa likujdim duke kaluar ne statusin “Cregjistruar'.Me cn-449771-10-10
depozitohet Statuti')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") , Nga
Data ishte ("02/10/2006") u be (""29/09/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Kristo Naci") s
Kohézgjatja ishte (""" u be (""29/09/2013")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Kosta Sotiri") Nga data '"29/09/2010"

Ne daten ""29/09/2013"

eshte shtuar anetari: (""Aleksander Naci'"') Nga data ''29/09/2010"
Ne daten ""29/09/2013"

eshte larguar anetari: (""Harallamb Gazhani'')

eshte larguar anetari: (""Grigor Xhumaka'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Vasil Naci'"") , Nga Data
ishte (""02/10/2006") u be ("'29/09/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci'") , Kohézgjatia
ishte " u be (""29/09/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci") , Koment ishte
(n n) u be ("Krvetar rr)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese éshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451987-10-10
Vlera e Kapitalit ishte "1.738.800.000,00" u be ""2.038.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1.738.800,00" u be ""2.038.800,00"
Capital Paid Value ishte "1.479.600.000,00" u be ""2.038.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("591.192.000,00") u be ("693.192.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("591.192,00") u be ("693.192,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("573.804.000,00") u be (""672.804.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("573.804,00") u be ("672.804,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
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("573.804.000,00") u be ("'672.804.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("573.804,00") u be (""672.804,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479108-12-10
Vlera e Kapitalit ishte "2.038.800.000,00" u be "2.538.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.038.800,00" u be ''2.538.800,00"
Capital Paid_Value ishte "2.038.800.000,00" u be "2.538.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("672.804.000,00") u be ("'837.804.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("672.804,00") u be ("'837.804,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi'") , Vlera e Kontributit ishte
("693.192.000,00") u be (""863.192.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("693.192,00") u be ("'863.192,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Kristo'Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("672.804.000,00") u be ("'837.804.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("672.804,00") u be ("'837.804,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563338-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.05.2011, per miratimin e
pasqyrave financiare te ushtrimit 2010 si dhe percaktimin e destinacionit te fitimeve, per
emerimin e shogerise "Studio L.E.A.L.Auditing" shpk , me administratore Leze Abazi,
eksperte kontabel e regjistruar, per hartimin e raportit te shteses se kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574084-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 28.06.201 1per miratimin e Raportit
te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise dhe i Raportit te Ekspertit
Kontabel date 29.06.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "2.538.800.000,00" u be "'2.979.500.000,00"
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Numri i Aksioneve ishte "2.538.800,00" u be ""2.979.500,00"

Capital Paid_Value ishte "2.538.800.000,00" u be "'2.979.500,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("837.804.000,00") u be ("983.235.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("837.804,00") u be ("983.235,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("837.804.000,00") u be ("983.235.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("837.804,00") u be ("983.235,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") ,» Vlera e Kontributit ishte
("863.192.000,00") u be ("1.013.030.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("863.192,00") u be ("'1.013.030,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-828055-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2012 ku eshte
vendosur:Zmadhimi i kapitalit te shogerise me kontribute ne para.

Vlera e Kapitalit ishte "2:979.500.000,00" u be "4.179.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "2.979.500,00" u be "4.179.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.013.030.000,00") u be (""1.421.030.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("1.013.030,00") u be ("'1.421.030,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("983:235.000,00") u be (""1.379.235.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("983.235,00") u be (""1.379.235,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("983.235.000,00") u be (""1.379.235.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("983.235,00") u be (""1.379.235,00'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Aplikim per garanci tjeter
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-832510-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.2-Destinimi 1 fitimeve te
realizuara nga shoqeria gjate vitit 2011.Per hartimin e raportit te shteses se kapitalit
emerohet , studio “L.E.A.L. Auditing”

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-839014-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
17.07.2012 ku eshte vendosur: — Miratimi i rapottit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.
—Caktimi i shogerise, “Studio L.E.A.L Auditing" sh.p.k me administratore Zj.Leze Abazi
(Ekspert kontabel e regjistruar me license nr.24.dt.10.02.2000)per auditimin e pasqyrave
financiare per vitin 2012. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shogerise, date
16.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "4.179.500.000,00" u be "'5.243.400.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "4.179.500,00" u be "'5.243.400,00"
Capital Paid Value.ishte "2.979.500,00" u be "'5.243.400.000,00"
Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.379.235.000,00") u be ("1.730.322.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i1 aksioneve ishte
("1.379.235,00") u be ("1.730.322,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.421.030.000,00") u be ("1.782.756.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1:421.030,00") u be ("1.782.756,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.379.235.000,00") u be (""1.730.322.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.379.235,00") u be (""1.730.322,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921985-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr 38 Prot date 30.10.2012 te
administratorit te shogerise ku eshte kerkuar hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Fier pike
shitje Dyqan,lagjja Kongresi i Permetit,bulevardi Jakov Xoxa,pallati 42,shkalla3,kati
i pare.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; 29 NENTORI;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204257-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendmit te keshillit mbikqyres Nr.4765 Rep Nr.
184 Kol date 24.09.2013 ku eshte vendour: Riemerimi 1 afatit te gendrimit ne detyre te
administratorit te shogerise Depozitimii vendmit Nr.4761 Rep Nr. 1875 Kol date
24.09.2013 te aksionarit te vetem ku eshte vendosur: Riemerimi i i afatit te gendrimit ne
detyre te keshillit mbikqyres .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") , Nga
Data ishte (""29/09/2010") u be (""24/09/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") s
Kohézgjatja ishte ("'29/09/2013"") u be (""24/09/2016")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Nga Data
ishte (""29/09/2010") u be (""24/09/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Kohézgjatja
ishte (""29/09/2013") u be (""24/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci'") , Nga Data
ishte (""29/09/2010") u be (""24/09/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci'") , Kohézgjatja
ishte (""29/09/2013") u be (""24/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksander Naci'') , Nga
Data ishte (""29/09/2010") u be (""24/09/2013"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksander Naci'') s
Kohézgjatja ishte (""29/09/2013") u be (""24/09/2016"
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-569974-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-769626-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-796692-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
13.01.2015, ku éshté vendosur mbyllja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Fier pike shitje
Dyqan,lagjja Kongresi i Permetit,bulevardi Jakov Xoxa,pallati 42,shkalla3,kati i pare.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-811806-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit date 19.01.2015, leshuar nga Qendra e
Regjistrimit te Aksioneve, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve ndermjet aksionareve te
shogerise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Aleksander Nagi'') Numri i aksioneve
"262.170,00 Perqindja ne kapital "5,00" Kontributi ne para
"262.170.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.782.756.000,00") u be (""1.704.105.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("34,00") u be ("32,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") ;Numri 1 aksioneve ishte
("1.782.756,00") u be (""1.704.105,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.730.322.000,00") u be ("1.573.020.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("30,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.730.322,00") u be (""1.573.020,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.730.322.000,00") u be ("'1:704.105.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("32,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.730.322,00") u be (''1.704.105,00")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti.i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139006-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186562-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
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Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Raport Auditimi

12/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-348183-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t&€ shoqéris Nr. 47,
Daté. 09.10.2015, pér hapjen e (5) pes€ adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 704 MM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 703 MM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 706 MM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 702 MM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 705 MM; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese.se pergjithshme

07/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-486646-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
28.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. -
Destinimi 1 fitimeve te realizuara nga shoqeria gjate vitit 2014. - Per hartimin e raportit te
shteses se kapitalit emerohet shogeria “Studio L.E.A.L. Auditing” sh.p.k, me
administrator Leze Abazi (eksperte kontabel).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-514407-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2016, ku eshte vendosur: 1-
Miratimi 1 shteses se kapitalit te shoqerise. Kapitali aksionar 1 shogerise behet
5.738.400.000 leke. 2- Per auditimin e Pasqyrave Financiare te vitit 2015 emerohet
shogeria "Studio L.E.A.L.A.Auditing" Sh.p.k, me administrator Zj. Leze Abazi.

Vlera e Kapitalit ishte "5.243.400.000,00" u be "'5.738.400.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "5.243.400,00" u be "'5.738.400,00"
Capital Paid Value ishte "5.243.400.000,00" u be ''5.738.400.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.573.020.000,00") u be (""1.721.520.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.573.020,00") u be ("1.721.520,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("262.170.000,00") u be ("286.920.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("262.170,00") u be ("'286.920,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") ;' Vlera e Kontributit ishte
("1.704.105.000,00") u be ("1.864.980.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") » Numri 1 aksioneve ishte
("1.704.105,00") u be (""1.864.980,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.704.105.000,00") u be ("'1.864.980.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.704.105,00") u be (""1.864.980,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

18/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-819451-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
27.06.2016 ku eshte vendosur: - Zmadhimi 1 kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te
regjistruar shogeria emerohet shogeria "Studio L.E.A.L.Auditing" Sh.p.k, me administrator
Zj. Leze Abazi, perhartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 12.07.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se
aksionereve, date 13.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te

kapitalit te shoqgerise. Depozitimi i deklarates se administratorit per zmadhimin e kapitalit,
date 14.07.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "5.738.400.000,00" u be "6.230.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "5.738.400,00" u be ""6.230.800,00"

Capital Paid Value ishte "5.738.400.000,00" u be ""6.230.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("286.920.000,00") u be ("'311.540.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Numri i aksioneve
ishte ("286.920,00") u be (""311.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
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("1.721.520.000,00") u be (""1.869.240.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("1.721.520,00") u be (""1.869.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.864.980.000,00") u be (""2.025.010.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("1.864.980,00") u be (""2.025.010,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("1.864.980.000,00") u be (""2.025.010.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("1.864.980,00") u be (""2.025.010,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840753-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849226-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raport Auditimi
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AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909506-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949144-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit date
23.09.2016 ku eshte vendosur riemerim i administratorit dhe depozitimii vendimit te
aksionareve date 23.09.2016 ne te cilen jane riemeruar anetaret ¢ Keshillit te
Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci'") ,
Kohézgjatja ishte ("'24/09/2016") u be ("'23/09/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Kohézgjatja
ishte ("'24/09/2016") u be ("'23/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Nacgi'') , Kohézgjatja
ishte ("'24/09/2016") u be ("'23/09/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Aleksander Naci'') ,
Kohézgjatja ishte (''24/09/2016") u be ("'23/09/2019"
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171457-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
22.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti (ndryshimin e nenit 3.1 te statutit te
shogerise).

Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimi, prodhime bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri. Aktivitet ne fushen e ndertimit.") ube ("Import
eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqgesore
e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me
shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne
ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike,
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moteleri dhe hoteleri.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne:
paketa cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.t.j'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378789-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-567213-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé Aksioneréve daté
17.11.2017, ku €shté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t& Shoqérisé.

Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimi, prodhime bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me'shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne: paketa
cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.tj") ube
("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime
bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre
me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit
ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import,
eksport te produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u
kufizuar ne: paketa cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per
duhanin, e.t.j. Shitblerje, marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive te luajteshme
dhe atyre te paluajteshme, duke perfshire por pa u kufizuar, ne ndertesa apo pjese te
tyre te cdo lloji, troje dhe/ose godina, ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda
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kesaj fushe, e.t.j. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717064-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2018, ku eshte vendosur,
mirtaimi 1 audituesit ligjor "ASIE" Shpk me partnere zj. Sanie Tafa audituese ligjore, per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818251-06-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Projektmarreveshjeve per bashkimin me
perthithje date 31.05.2018 ndermjet shogerise perthithese “AGNA” sha, me NUIS (NIPT)
J6290363 1L dhe shogerise’ se perthithur “KRISTO NACI” shpk, me NUIS (NIPT)
K72806614M. Depozitimi i Raporteve te perfagesuesve ligjor te shogerive “AGNA” sha,
me NUIS (NIPT) J6290363 1L dhe shogerise se perthithur “KRISTO NACI” shpk, me
NUIS (NIPT) K72806614M, mbi bashkimin e shogerive. Depozitimi i vendimit te
shogerise “KRISTO NACT” shpk, me NUIS (NIPT) K72806614M date 30.05.2018.
Depozitimi 1 vendimit te shogerise “AGNA” sha, me NUIS (NIPT) J62903631L date
30.05.2018.Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit, te shogerive
pjesemarrese ne procesin ¢ bashkimit me perthithje.
Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertéve
Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t& shogérisé pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840008-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.06.2018 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Ndertim Godine banimi dhe sherbime, rruga Sami Frashri prane ish Laburatorit.;

n
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Ndertim Godine polifunksionale, rruga 28 Nentori prane selise gendrore te Partise
Demokratike, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-853462-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pervitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet'e veta

15/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-909060-08-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 126
date 18.07.2018 per miratimin € marreveshjes se bashkimit me perthithe;j te dates
18.07.2018 midis shegerise “AGNA”’sha dhe shogerise se perthithur “Kristo
Nag¢i”.Vendimi 1 ortakut te vetem e shogerise “Kristo Nagi” shpk date 18.07.2018 per
miratimin e marreveshjes se bashkimit me perhithje te shogerise Kristo Nagi”’shpk nga
shogeria “AGNA’’sha.Marreveshja e bashkimit me perthithje te shogerise AGNA”sha me
shogerine e perthithur “Kristo Nagi” date 18.07.2018.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "6.230.800.000,00" u be "6.250.800.000,00"
Numri i Aksioneve'ishte "6.230.800,00" u be ""6.250.800,00"
Capital_Paid Value ishte "6.230.800.000,00" u be ""6.250.800.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("2.025.010.000,00") u be (""2.031.510.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("2.025.010,00") u be (""2.031.510,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("311.540.000,00") u be ("'312.540.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Numri i aksioneve
ishte ("311.540,00") u be (""312.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("1.869.240.000,00") u be (""1.875.240.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
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("1.869.240,00") u be (""1.875.240,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("2.025.010.000,00") u be (""2.031.510.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("2.025.010,00") u be (""2.031.510,00")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja ¢ bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te vecanta (nese ka)
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka‘’kontributne para)

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vléresimine kontributit ne natyre

11/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-933285-09-18 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Projektmarreveshjeve per bashkimin me
perthithje date 02.09.2018 ndermjet shogerise perthithese “AGNA” sha, me NUIS (NIPT)
J62903631L dhe shogerise se perthithur “ICERT”’ishpk, me NUIS (NIPT) K92228029C.
Depozitimi i Raporteve te perfagesuesve ligjor te shogerive “AGNA” sha, me NUIS
(NIPT) J6290363 1L dhe shogerise (se perthithur “ICERT” shpk, me NUIS (NIPT)
K92228029C, mbi bashkimin e shogerive: Depozitimi i vendimit te shogerise “ICERT”
shpk, me NUIS (NIPT) K92228029C date 01.09.2018. Depozitimi i vendimit te shoqerise
“AGNA” sha, me NUIS (NIPT) J62903631L date 01.09.2018.Depozitimi i Pasqyrave
financiare per tri vitet e fundit, te shogerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me
perthithje.

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

25/10/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-985866-10-18 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te shogerise
AGNA sha Nr. 128 date 10.10.2018 ku eshte vendosur miratimi 1 marreveshjes se
bashkimit me perthithje midis “Agna” sha dhe shogerise “iICERT” SHPK. Vendimi i
asamblese se aksionareve te shogerise “iICERT” SHPK date 10.10.2018 per miratimin e
marreveshjes ser Bashkimit me perthithje te dates 10.10.2018 midis Agna” sha dhe
shogerise “iCERT” SHPK. Marreveshja e bashkimit me perthithje date 10.10.2018.

Numri i Aksioneve ishte "6.250.800,00" u be ""6.250.900,00"

Vlera e Kapitalit ishte "6.250.800.000,00" u be "6.250.900.000,00"
Capital_Paid_Value ishte "6.250.800.000,00" u be ""6.250.900.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("akosta@agnagroup.com")

Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqgimore, materiale
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ndertimi, prodhime bujgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
turistike, moteleri dhe hoteleri. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne: paketa
cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.t.j. Shitblerje,
marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive te luajteshme dhe atyre te paluajteshme, duke
perfshire por pa u kufizuar, ne ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe/ose godina,
ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe, e.tj. ") ube ("Import
eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore
e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me
shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne
ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike,
moteleri dhe hoteleri.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne:
paketa cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.t.j.
Shitblerje, marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive te luajteshme dhe atyre te
paluajteshme, duke perfshire por pa u kufizuar, ne ndertesa apo pjese te tyre te cdo
lloji, troje dhe/ose godina, ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe,
e.t.j. Promovimi, krijimi ose akreditimi i instituteve model per certifikimin e
njohurive te perdorimit te kompjuterit, te gjuheve te huaja, dhe aftesive te vecanta
profesionale sipas standardeve me te njohura nderkombetare. Promovimin dhe
reklamimin e certifikimit te personelit nepermjet pjesemarrjes ne programe,
konferenca, panaire, si dhe nepermjet publikimit dhe tregtimit te literatures se
specializuar. Konsulence per ndertimin e programeve arsimore gqe synojne
kualifikime profesionale per personelin si edhe certifikimin e tyre. Veprimtari
trajnuese dhe certifikuese te: punonjesve te administrates publike, punonjesve
arsimore te institucioneve arsimore, individeve, etj. Auditimi, mbikeqyrja dhe
certifikimi i zbatimit te standardeve nderkombetare per institucionet ne pergjithesi
dhe/ose personelin e tyre ne vecanti. Promovimi, distribucioni dhe tregtimi i:
licencave clhe aplikacioneve kompjuterike, hardwareve, aksesoreve kompjuterik. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Vlera e Kontributit
ishte ("312.540.000,00") u be ("'312.545.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksander Nagi") , Numri i aksioneve
ishte ("312.540,00") u be (""312.545,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Vlera e Kontributit ishte
("2.031.510.000,00") u be (""2.031.542.500,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kosta Sotiri") , Numri i aksioneve ishte
("2.031.510,00") u be (""2.031.542,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
("2.031.510.000,00") u be (""2.031.542.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("2.031.510,00") u be (""2.031.542,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Vlera e Kontributit ishte
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("1.875.240.000,00") u be (""1.875.270.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristo Nagi") , Numri i aksioneve ishte
("1.875.240,00") u be ("'1.875.270,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134412-03-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Znj. Eda Abazi si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-275168-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i asamblese agna sha nr.139.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres(2)
(2).xlIsx

Raport Auditimi Agna sha.pdf

Raport Auditimi Agna sha.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Raport Auditimi Agna sha.pdf

Raport Auditimi Agna sha.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte(1).xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

23/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-343955-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme,Nr.142,
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daté 20.09.2019, ku éshté vendosur: Riemérimi i anétaréve té Ké&shillit t€ administrimit té
shoqéris€ Kosta Sotiri,Aleksander Naci dhe Vasil Nagci, deri né datén 24.09.2024.
2.Depozitimi i vendimit t€ Késhillit t& Administrimit, Nr.40, daté 20.09.2019, ku &éshté
vendosur: Riemérimi i administratorit t&€ shoqérisé Kristo Nagi, deri n€ datén 24.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") s
Kohézgjatja ishte (""23/09/2019") u be (""24/09/2022")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksander Nacgi'') s
Kohézgjatja ishte (""23/09/2019") u be ("'24/09/2022""

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Kohézgjatja
ishte (""23/09/2019") u be (""24/09/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci"') , Kohézgjatia
ishte (""23/09/2019") u be (''24/09/2022")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-549113-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Shenime Shpjeguese AGNA - 2.pdf

Shenime Shpjeguese AGNA - 2.pdf

Vendimi 1 Asamblese per miratimin PF 2019 dhe destinimin e fitimit dhe caktimin e
audituesit per 2020 (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Vendimi 1 Asamblese per miratimin PF 2019 dhe destinimin e fitimit dhe caktimin e
audituesit per 2020 (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (2).x1sx

Shenime Shpjeguese AGNA - 2.pdf

Raporti I Ecurise se Veprimtarise Agna 2019 (2).pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

16/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-720887-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesé€s daté 15.06.2021 pér mbyllje adresash
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster, K
GJIROKASTER, VRISERA, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 705 MM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autoveture HYUNDAI me targe AA 702 MM; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; K
GJIROKASTER; GJ 0147 A; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 706 MM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture HYUNDAI me targe AA 704 MM; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Autoveture HYUNDAI me targe AA 703 MM; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-753727-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2020.pdf

Vendime Asamble ‘Agna per miratimin € PF 2020 dhe emerimi AL 2021.pdf
Raportii Ecurise se Veprimtarise Agna 2020.pdf

Pasgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2020.pdf

Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Pasqyrat 2020 AGNA.pdf

19/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-849706-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 3 daté 18.01.2022 pér ndryshimin e
objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Import eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale
ndertimi, prodhime bujqgesore e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi,
tregtimin e tyre me shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e
investimit ne ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra
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turistike, moteleri dhe hoteleri. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne: paketa
cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.t.j. Shitblerje,
marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive te luajteshme dhe atyre te paluajteshme, duke
perfshire por pa u kufizuar, ne ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe/ose godina,
ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe, e.t.j. Promovimi, krijimi ose
akreditimi i instituteve model per certifikimin e njohurive te perdorimit te kompjuterit, te
gjuheve te huaja, dhe aftesive te vecanta profesionale sipas standardeve me te njohura
nderkombetare. Promovimin dhe reklamimin e certifikimit te personelit nepermjet
pjesemarrjes ne programe, konferenca, panaire, si dhe nepermjet publikimit dhe tregtimit
te literatures se specializuar. Konsulence per ndertimin e programeve arsimore ge synojne
kualifikime profesionale per personelin si edhe certifikimin e tyre. Veprimtari trajnuese
dhe certifikuese te: punonjesve te administrates publike, punonjesve arsimore te
institucioneve arsimore, individeve, etj. Auditimi, mbikeqyrja dhe certifikimi i zbatimit te
standardeve nderkombetare per institucionet ne pergjithesi dhe/ose personelin e tyre ne
vecanti. Promovimi, distribucioni dhe tregtimi i: licencave clhe aplikacioneve
kompjuterike, hardwareve, aksesoreve kompjuterik. ") u be ("Import
eksport te mallrave industriale e ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujgqesore
e blegtorale, prodhim e shitje pije alkolike,pjese kembimi, tregtimin e tyre me
shumice e pakice si dhe transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e investimit ne
ndertim, ne fushen e shitblerjes se trojeve per ndertim, per turizem, fshatra turistike,
moteleri dhe hoteleri.Aktivitet ne fushen e ndertimit. Tregtim, import, eksport te
produkteve dhe nen produkteve te duhanit, duke perfshire por pa u kufizuar ne:
paketa cigaresh, duhan te hapur, leter e filter per cigare, aksesore per duhanin, e.t.j.
Shitblerje, marrje dhe/ose dhenie me gera te pasurive te luajteshme dhe atyre te
paluajteshme, duke perfshire por pa u kufizuar, ne ndertesa apo pjese te tyre te cdo
lloji, troje dhe/ose godina, ose veprimtari te tjera te ngjashme brenda kesaj fushe,
e.t.j. Promovimi, Krijimi ose akreditimi i instituteve model per certifikimin e
njohurive te perdorimit te kompjuterit, te gjuheve te huaja, dhe aftesive te vecanta
profesionale sipas standardeve me te njohura nderkombetare. Promovimin dhe
reklamimin e certifikimit te personelit nepermjet pjesemarrjes ne programe,
konferenca, panaire, si dhe nepermjet publikimit dhe tregtimit te literatures se
specializuar. Konsulence per ndertimin e programeve arsimore ge synojne
kualifikime profesionale per personelin si edhe certifikimin e tyre. Veprimtari
trajnuese dhe certifikuese te: punonjesve te administrates publike, punonjesve
arsimore te institucioneve arsimore, individeve, etj. Auditimi, mbikeqyrja dhe
certifikimi i zbatimit te standardeve nderkombetare per institucionet ne pergjithesi
dhe/ose personelin e tyre ne vecanti. Promovimi, distribucioni dhe tregtimi i:
licencave clhe aplikacioneve kompjuterike, hardwareve, aksesoreve kompjuterik.
Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te energjise elektrike eolike,
fotovoltaike, hidrike, gjeotermale dhe biomases e marrja nga Qeveria
Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave, te cilat
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne perputhje me
kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise . Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo
lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat ne
fuqi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose lejeve
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perkatese te leshuara nga organet kompetente te fushes. ')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-959368-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare tévitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte.xIsx
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2021.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2021.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE AGNASH.A NR.164.pdf
Shenime Financiare 2021 AGNA sha.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2021.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Agna 2021.pdf

26/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-000926-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2022 per riemerimin e
supervizoréve Kosta Sotiri,Aleksander Nagi,Vasil Na¢i dhe riemerimin e administratorit
Kristo Nagi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Kristo Naci") , Nga
Data ishte (""24/09/2013"") u be (""25/09/2022"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kristo Naci") s
Kohézgjatja ishte ("'24/09/2022"") u be (""24/09/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksander Naci'') , Nga
Data ishte (""24/09/2013"") u be ("'25/09/2022"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Aleksander Naci'') s
Kohézgjatja ishte ("'24/09/2022"") u be (""24/09/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci'") , Nga Data
ishte (""24/09/2013") u be (""25/09/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Vasil Naci'"") , Kohézgjatja
ishte (''24/09/2022"") u be ('"24/09/2025"")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5777C3-F453-4B9C-971F-441644687671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5777C3-F453-4B9C-971F-441644687671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BA6A29-E51D-453C-8392-6067FF0067D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F8588-325C-4C5A-917A-6EC3CC46BB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AB3FB2-A681-446F-9CE4-D8DE0FB5B732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D406500-1C2F-48E1-8D9E-768AA6C53208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A1F53D-71BD-48C8-A912-7F5EA2135A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826B92FC-2FC2-4725-9358-E343E5580E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D9925-B2CD-464B-A12F-FD2DED9B68F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC78084-9A02-4B80-91AF-1BA5ADD49759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137254C6-9D34-4339-B49C-10CE1150C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD889AD2-C7A1-4BEB-AEA3-849978797F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A783EF6-35FC-43A3-A58A-5ACB97E88F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1547758-AEC7-4E58-90AA-CB018746CA84

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Nga Data

ishte (""24/09/2013") u be (""25/09/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Kosta Sotiri") , Kohézgjatia

ishte (""24/09/2022") u be (""24/09/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-174193-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx

IFRSFSAGNA .pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

RaportiiEcurisese VeprimtariseAgna.pdf

Prokure per QKB.pdf
VENDIMITASAMBLESEAGNASH.ANR:permiratiminPFdheemerimAL.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtarise Agna.pdf
Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta..xIsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xIsx

RaportiiEcurisese VeprimtariseAgna.pdf

IFRSFSAGNA . .pdf

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
RaportiiEcurisese VeprimtariseAgna.pdf

Daté

:07/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7569C7D7-D71A-4478-9F47-AF1776620569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98823C3D-130F-4774-918C-F768AF53F47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3BD859-CA62-4783-AE04-95AFC3714FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F5A92-E72B-49A6-AD59-79E019DE781D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463AC4F3-DFC6-490D-8F8B-0D7BCDEAFE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41004D68-877B-4AB4-941A-6973A8A1C812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AAE399-7B5D-4173-A65F-90A88FBF069D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94459D68-E32F-48D3-8F59-D5E0D526EBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F4D09B-37DE-4767-9149-DC87ED873F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9BF75-C79B-40FA-AEFA-CF42EE51C012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A716528-B3FE-4EDD-A625-69518040F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE30F86-E512-406A-8778-75C7D43C09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05646E40-E36B-4108-A866-26A2D4623E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1426892B-2D94-496B-AC1C-D05B72DC4BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92746D94-3409-4F76-A748-368FA1896B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94A7D1-67C5-400A-9047-27FDAEEF5030

